
 
 
 

KULTURA A ODPO ČINEK V TURECKU (21.4. – 28.4.2012) 
 
Program zájezdu: 
 
1. den 
Vítáme Vás v Antalyi ! 

Příletem z Prahy do Antalye začne Vaše poznávací cesta. Váš česky mluvící 
průvodce, který Vám bude k dispozici po celou dobu pobytu, Vás vyzvedne na 
letišti v Antalyi. Po příletu do Antalye nastoupíte do moderních klimatizovaných 
autobusů a pojedete spolu s průvodcem do Vašeho 5* hotelu, kde se ubytujete a 
poté Vám nabídneme přivítací  koktejl ,,Welcome drink“ a dozvíte se podrobnosti o 
lokalitě a programu, který bude následovat a zároveň dostanete tipy na to, jak si 

pobyt co nejvíce užít.  
Přenocování v hotelu Ring Beach 5* (Kemer). 
 
2.den 

Volný den. Možnost absolvovat jeden z nejoblíbenějších výletů - MYRA a KEKOVA. 
Dopoledne se vydáte na prohlídku antického města Myra, kde se nacházejí nádherné 
skalní hrobky, antické divadlo a zbytky kulis. Posléze následuje 
oběd a po obědě Vás čeká cesta do půvabné vesnice Kekova, 
kde se nalodíte a poplujete lodí až k zatopenému městu Simena. 

Po prohlídce pauza na koupání v malebné zátoce. Podvečer návrat do hotelu.    
Přenocování v hotelu Ring Beach 5* (Kemer).  

 
3.den 

Dnes se všichni brzy ráno vydáte na další Vaši cestu, která povede divokým 
pohořím Taurus, kde uvidíte divokost a rozmanitost místní flóry a obdivovat 
ji budete moci až do Pamukkale, jež je světovým kulturním dědictvím 
UNESCO. Před příjezdem do oblasti Pamukkale zastávka na oběd 
(fakultativně). Pamukkale v překladu doslova znamená „bavlněný hrad“ a je 
jedním z nejpůsobivějších přírodních útvarů v Turecku. Jedná se o termální 
pramen, který tvoří sérii bílých jezírek, svažujících se v terasách dolů a které 

tvoří téměř 200 metrů vysokou kaskádu. Svahy jsou pokryté travertinem připomínajícím sníh nebo led. 
Rozloha celé kaskády je asi 2700 metrů na šířku a 160 metrů na výšku. 
Pamukkale tak právem patří mezi oblíbenou turistickou atrakci. Vstup na 
terasy je sice zakázaný, ale celým areálem je možné procházet po chodnících 
a dřevěných lávkách.  Ti, kteří si zde chtějí užít koupání v termálních vodách, 
mohou využít bazén, který se nachází opodál. Byly to právě tyto termální 
prameny, které vedly na konci 2. století př. n. l. k založení lázeňského města 
Hierapolis, které rovněž navštívíte spolu s Vaším delegátem. V těsné blízkosti 
města se nachází i obrovská nekropole s mnoha typy hrobů. 
Přenocování v hotelu Halici 4* nebo C&H 4* v oblasti v Pamukkale. 
 
 
 
 
 



 
4. den 

Dnes ráno po snídani opustíte Pamukkale a v  průběhu cesty z Pamukkale se ještě 
zastavíte v typické turecké tkalcovně koberců, kde Vás čaká prohlídka dílny a bude mít 
možnost pozorovat celý proces ručního tkaní koberců od 
samého počátku jeho vzniku. Čeká Vás zde i prohlídka 
koberců s možností nákupu. Poté se vydáte zpět na 
Tureckou riviéru, přičemž budete moci opět obdivovat 

divoká pohoří a život v místních vesnicích, kterými budete projíždět. V průběhu 
cesty pauza na oběd (fakultativně). V odpoledních hodínách panoramatická 
prohlídka největšího města v oblasti – Antalya. Poté návrat do Vašeho hotelu.  
Přenocování v hotelu Ring Beach 5* (Kemer). 
 
5. den 

Ráno nás čeká další cesta po Turecké riviéře s možností výhodných nákupů. 
Zavítáte do největšího šperkařského centra v regionu, kde budete moci obdivovat 
bohatou sbírku šperků a jejich výrobu. Oceníte i možnost výhodných nákupů, 
přičemž Vám s případným nákupem  ochotně poradí i Vaši delegáti. Poté se 
zejména dámy můžou těšit na modní přehlídku s koženou a kožešinovou módou, 
kde určitě ocení poslední modní trendy a možnost výhodné koupy. Pro klienty, 
kteří mají zakoupený programový balíček bude následně připraven oběd a poté 

výlet k malebným vodopádům Kuršunlu, které se nacházejí poblíž Antalye. Jedná se o soustavu jezírek 
propojených vodopády připomínající zmenšená Plitvická jezera. Příjezd do hotelu s možností čerpání 
programu ALL INCLUSIVE. 
Přenocování v hotelu Eftalya Aqua Resort 5* (Alanya). 
 
6. den 
Tento den je plně ve Vaši režii. Ti z Vás, kteří jste si zakoupili výhodný balíček můžete plohodnotně 

relaxovat s programem  ALL INCLUSIVE. Možnost dalšího fakultativního výletu 
(bude upřesněno na místě). 
Přenocování v hotelu Eftalya Aqua Resort 5* (Alanya). 

 
7. den 
Tento den je  rovněž plně ve Vaši režii a pro ty z Vás, kteří jste si zakoupili náš výhodný 
balíček  mohou dále relaxovat s programem ALL INCLUSIVE a případně se zúčastnit dalších 
našich fakultativních výletů (bude upřesněno na místě). 
Přenocování v hotelu Eftalya Aqua Resort 5* (Alanya). 
 
8. den 

Tento den se bohužel budeme muset rozloučit. Čeká Vás již pouze transfer na letiště 
v Antalyi a odlet zpět do Prahy. Přejeme Vám mnoho sťastných zážitků. 
 
 

 
Upozornění:  Vstup do areálu Pamukkale / Hierapolis + výklad průvodce není zahrnutý v ceně zájezdu. 
Vstup a výklad průvodce je obsažen v programovém balíčku A. nebo B. nebo se dá na místě dokoupit za 
poplatek.  
 
Změna programu vyhrazena! 
 
 



UPOZORNĚNÍ: NA TENTO ZÁJEZD NELZE AKCEPTOVAT REZERVACE PRO OSOBY MLADŠÍ 
21 LET! NA VYŽÁDANÍ MOŽNO AKCEPTOVAT 1 DÍTĚ V DOPROVODU 2 OSOB STARŠÍCH 21 
LET!   

Uvedené ceny zahrnují: 

• Charterovou letenku Praha-Antalya-Praha 
• Veškeré transfery 
• Letištní a bezpečnostní taxy vč. paliva 
• Ubytování na 6 nocí v 5* hotelích na Turecká riviéře (Ring Beach, Eftalia Aqua resort)  
• Ubytování na 1 noc v 4* termálním hotelu v oblasti Pamukkale (Halici, CaH)   
• Polopenze formou bohatých švédských stolů 
• Výlet do oblasti Pamukkale (bez vstupu) 
• Panoramatickou prohlídku Antalye 
• Služby českého delegáta 
• Povinné pojištění cestovní kanceláře ve smyslu zákona č. 159/99 Sb. 

Cena nezahrnuje: 

• Pobytovou taxu: 29 EUR / osoba / pobyt splatnou na místě 

Možnost přiobjednat: 

• Pojištění léčebných výloh (možno přiobjednat od Uniqa poj. za 40 Kč/os. den – tarif K2 vč. storna) 
• Fakultativní příplatky, výlety a služby (možnost dokoupení u delegátů na místě) 

 Fakultativn ě: 
 
Programový balíček A (99,- Eur), který obsahuje: 

• Výlet do antického města MYRA + KEKOVA, plavba lodí k zatopenému městu SIMENA, možnost 
koupání. 

• Vstup na Pamukkale a do antického města Hierapolis + prohlídka s průvodcem 
• Výlet do národního parku KURŠUNLU s malebnými vodopády. 
• 4 x obědy během jednotlivých výletů. 
• Turecký večer 

Programový balíček B (149,- Eur), který obsahuje: 

• ALL INCLUSIVE (5., 6. a 7. den pobytu) 
• Výlet do antického města MYRA + KEKOVA, plavba lodí k zatopenému městu SIMENA, možnost 

koupání. 
• Vstup na Pamukkale a do antického města Hierapolis + prohlídka s průvodcem 
• Výlet do národního parku KURŠUNLU s malebnými vodopády. 
• 4 x obědy během jednotlivých výletů. 
• Turecký večer 

 


